Комитет образования администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2019          № 374-р

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению объективности проведения и

оценивания результатов Всероссийских проверочных работ в Сосновоборском городском

округе на 2019-2020 учебный год

На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 20.08.2019 № 1803-р «Об утверждении плана мероприятий по

обеспечению объективности проведения и результатов оценивания Всероссийских

проверочных работ на 2019 – 2020 учебный год» и в целях создания условий для повышения

качества образования в общеобразовательных организациях Сосновоборского городского

округа на основе применения и использования методов и инструментов объективной оценки

образовательных результатов Всероссийских проверочных работ,

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению объективности проведения и

оценивания результатов Всероссийских проверочных работ в Сосновоборском

городском округе на 2019-2020 учебный год (далее – План мероприятий) (Приложение).

2. Главному специалисту Комитета образования Бызовой Д.С. и заведующему
МБОУДО «Центр развития творчества» структурное подразделение «Городской методический

кабинет» Удальцовой А.И. обеспечить выполнение Плана мероприятий.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Принять план мероприятий в общеобразовательной организации;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета образования Ермакову И.А.

Председатель Комитета образования                  Н.Н.Шустрова

исп. Бызова Д.С.

 2-97-49